INSTITUTO FEDERAL DE MINAS GERAIS

SIAPECAD

SISTEMA DE ADMINISTRACAO DE PESSOAL

RELACAO DE FERIAS POR UORG

ORGAO::
UORG:

26409 INSTITUTO FEDERAL DE MINAS GERAIS
000000037 CAMPUS BETIM

PAGINA :
EMISSAO:
HORA H

2

04AG02025

11:38

REFERENCIA: AGO2025

1917058
3375607
2031861
l466671
2143785
1582187
3151926
2112668
2298801
1813513
1038875
1492334
2220272
2326616
1603176
2408041
2408041
1810376
1064893
1543212
1632823
1026536
1811727
2274426
2299191
1223691
1753622
3417534
2224745
1805166
3160866
1136289
1189077
1939161
1550490
2098165
2119500
1230132
1897913
3363208
2310420
2119419
0522142
2139110
1617209
2246910
2326510
2093205

REGINALDO VAGNER FERREIRA
WALLAS SOARES DE AGUILAR
WEDERSON ALMEIDA SEIFERT
DELTON MARCIO CAMPOS
ALEXANDRE LIBERIO FERREIRA
ANDRE FONSECA FELIX

ARTHUR HERMANO REZENDE ROSA
FELIPE SILVEIRA SANTOS
FERNANDO MOTA DE OLIVEIRA
FLAVIO MAGNO DE CARVALHO FONSECA
GABRIEL MENDES DE ALMEIDA CARVALHO
JULTIA VIDIGAL ZARA

VICTOR ALVES SILVA E MELO
VICTOR PHELIPE FERREIRA SANTOS
VINICIUS MATITA DE SA

FABIANA DEBORA DOS SANTOS
FABIANA DEBORA DOS SANTOS
ALADIM FERNANDES GOMES JUNIOR
ATLEX LARA MARTINS

ALINE ALVES ARRUDA

ANA CAROLINA COSTA DOS ANJOS
BRASILIO ALVES FREITAS

BRUNO DE SOUzZA BAPTISTA

BRUNO FRANCISCO MELO PEREIRA
CARLOS EUSTAQUIO PINTO
CLAUDIA FERREIRA DE CARVALHO
DANIEL ALMEIDA GODINHO

ELTSON PATRICIO CHAVES

ESDRAS GARCIA ALVES

EVANILTON JOSE ALVES BARBOSA
FABIO PIRES MOURAO

GABRIELA OLIVEIRA

GERALDO MAGELA MATOS

GUSTAVO LOBATO CAMPOS

HELBERT RIBEIRO DE SA

HELIO LUIZ SIMONETTTI

ISABEL MARTINS REIS

ISABELA DE OLIVEIRA CAMPOS
JAQUELINE DAS GRACAS MOURA OLIVEIRA
JULIANA CASSIA DE LIMA

KATIA REGINA DE SA

LEONARDO MARQUES SOARES
MANUELLA FELICISSIMO

MARCEL FELIPE ALVES DE SOUzZA
MARCELA CAMARGO MATTEUZZO
MARTHA REBELATTO

MAURICIO MONTEIRO DA SILVA
MAURO DA COSTA FERNANDES
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28JUL2025
04AG02025
28JUL2025
17JU0L2025
21AG02025
21AG02025
21AG02025
21JUL2025
21AG02025
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16AG0O2025
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16AG0O2025
08AG0O2025
14AG02025
01AGO2025
O01SET2025
O5SET2025
O5SET2025
01AGO2025
O5SET2025
O5SET2025
29AG02025
O5SET2025
O5SET2025
29AG02025
O5SET2025
06AG0O2025
O5SET2025
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1572838
2363143
1794438
1897522
1153941
1205703
1055087
1248162
1426475
1911472
2309907
2112152
2172975
1676201
2126196
1692853
2336056
1986788
3062313
2180653
1885117
1868688
1395802
1620749
1775097

NADIA HELENA BRAGA
NORIMAR DE MELO VERTICCHIO
PAULA ELISE FERREIRA SOARES

PAULO EDUARDO ALVES BORGES DA SILVA

ROGERIO EUSTAQUIO DE SOUzA
RONALD LEITE BARBOSA

SANDRA CRISTINA DE MEDEIROS
SILVERIA NEVES DE PAULA E SOUZA
TAMYRIS TEIXEIRA DA CUNHA
THIAGO ALONSO MERICT

TIAGO DE BRITO CRUVINEL

VIRGIL DEL DUCA ALMEIDA

WAGNER MONTE RASO BRAGA

WALTER ALVES DURAO JUNIOR
WANDERSON DE OLIVEIRA LEITE
WELINTON LA FONTAINE LOPES
FERNANDA RODRIGUES ALVES COSTA
SIDIMAR DO CARMO DA PAZ

FILTITPE DA SILVA MOREIRA

RICARDO DE LIMA SILVA

ROSALVA MARIA MARTINS DOS SANTOS
SERGIO HENRIQUE CANDIDO MOREIRA
RAQUEL SILVA FERNANDES PONTES
MICHELLE MENDES SANTOS

FLAVIA DE FARIA SIQUEIRA
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COM CARGO SEM CARGO

EFETIVO EFETIVO TOTAL PERCENTUAL
SERVIDORES EM EXERCICIO: 98 0 98 100 %
SERVIDORES EM FERIAS H 73 0 73 74 %

FIM DE RELATORIO : SIAPE, STAPECAD, AUSENCIAS, FERIAS, CACOFERUOR



